
Aanwijzings- en benoemingsbesluiten informatiebeheer gemeente De Fryske

Marren 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Fryske Marren;

 

In de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet

1995;

 

Gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995;

 
 

 

 

besluit:

 

I. als gemeentearchivaris te benoemen: de gemeentesecretaris/algemeen directeur;

 

II. als archiefbewaarplaatsen aan te wijzen: Herema State 1 te Joure en Handelsweg 13 te Tynaarlo;

 

III.  

a. een Strategisch informatieoverleg in te stellen waarin zitting hebben: het afdelingshoofd

Bedrijfsvoering, de teamleider Informatie, een van de informatiemanagers, de gemeentearchivaris,

de senior DIV, en

b. als onafhankelijke deskundige, op voordracht van de onder a genoemde personen, in het

Strategisch informatieoverleg te benoemen: de raadsgriffier.

 

IV. dat dit besluit in werking treedt op 27 mei 2019 en wordt aangehaald als: Aanwijzings- en

benoemingsbesluiten informatiebeheer gemeente De Fryske Marren 2019.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

De Fryske Marren d.d. 27 mei 2019.

F. Veenstra, burgemeester.

D. Cazemier, gemeentesecretaris.

Nr. 138645

GEMEENTEBLAD 5 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente De Fryske Marren

Gemeenteblad 2019 nr. 138645 5 juni 20191


